Estado de Santa Catarina
Secretaria de Estado da Administração Prisional e Socioeducativa

PORTARIA Nº 341/GABS/SAP, DE 24/04/2020.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com base no Art. 2º da Lei Complementar nº 260
de 22 de janeiro de 2004, regulamentada pelo Decreto nº 1.545, 16 de março de 2004, e conforme o item 8.7 do Edital 004/2020, torna público a retificação pela Portaria Nº 339/GABS/SAP,
de 22 de abril de 2020, publicada no DOE nº 21.253, de 22 de abril de 2020, nos resultados das Unidades: Casa de Semiliberdade de Criciúma, Presídio Regional de Criciúma e Presídio
Regional de Caçador do cargo de Enfermeiro, bem como, na Lista Geral da Região Sul de Enfermeiro, passando para forma abaixo.

REGIÃO DA GRANDE FLORIANÓPOLIS – ENFERMEIRO

CASA DO ALBERGADO FLORIANÓPOLIS

ENFERMEIRO

CASA DE SEMILIBERDADE DE CRICIÚMA

ENFERMEIRO

Clas.

Identificação Pontuação

Nome
Data de

Nascimento
Especialização Mestrado  Doutorado

Experiência
Profissional

Pontuação Total

1 GABRIELA MARTINS VALERIM 11/05/1990 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

2 DÉBORA XAVIER RECCO 16/08/1990 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

3 FELIPE BAIRROS FERRAZ 25/02/1979 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 GRAZIELLE DE SOUSA 09/07/1979 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

PRESÍDIO REGIONAL DE CRICIÚMA

ENFERMEIRO

Clas.

Identificação Pontuação

Nome
Data de

Nascimento
Especialização Mestrado  Doutorado

Experiência
Profissional

Pontuação Total

1 CARLOS ALBERTO FERNANDES ROZENG 30/12/1970 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

2 SUELEN BIZ URBANO 09/06/1989 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

3 LARISSA ANPHILOQUIO 16/02/1996 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5

4 LARISSA VARGAS MENDES 03/07/1996 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5

5 MARIANE KAROLINE DA SILVA SAMPAIO 10/11/1993 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

PRESÍDIO REGIONAL DE CAÇADOR

ENFERMEIRO

Clas.

Identificação Pontuação

Nome
Data de

Nascimento
Especialização Mestrado  Doutorado

Experiência
Profissional

Pontuação Total

1 JULIANA MARA CAMPOS DA ROCHA KOJIKOSKI 03/07/1981 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0

2 WANDERLEIA TRAGANCIN 17/01/1979 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

3 PATRICIA MAESTER 19/05/1980 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

REGIÃO SUL – ENFERMEIRO

Clas.

Identificação Pontuação

Nome
Data de

Nascimento
Especialização Mestrado  Doutorado

Experiência
Profissional

Pontuação Total

1 MÔNICA BATISTA BOFF BELLE 15/08/1977 2,0 4,0 0,0 10,0 16,0

2 SILVANA FERNANDES DO CARMO 27/11/1968 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0

3 GRAZIELA EICK MARTINS 27/06/1975 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0

4 ANA PAULA VIEIRA RONCHI 24/07/1980 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0

5 DENISE CRISTINE NUNES 29/04/1983 2,0 0,0 0,0 10,0 12,0

6 DAIANE CRISTINA LEOPOLDO 10/11/1976 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0

7 GREYCE COPETTI 30/08/1979 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0

8 ELUANA BRASIL DE MEDEIROS 18/08/1985 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0

9 LAISE MARCONDES DE MEDEIROS NANDI 24/12/1988 2,0 0,0 0,0 8,0 10,0

10 ANGELA CRISTINA PEREIRA SILVEIRA 02/10/1971 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0

11 CARLOS GRAZIOLI EHLERS 07/06/1979 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0

12 MAYARA SAGRILLO VIEIRA 10/01/1988 2,0 0,0 0,0 6,0 8,0

13 BRUNA PESCADOR MENDONÇA 20/08/1989 0,0 0,0 6,0 0,5 6,5

14 PATRICIA DE SOUZA 16/11/1984 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0

15 ALINE DIAS FERREIRA 09/09/1992 2,0 0,0 0,0 4,0 6,0

16 CARLOS ALBERTO FERNANDES ROZENG 30/12/1970 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

17 TATIANA PADILHA 27/03/1979 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

18 MARIELA FAGUNDES 09/05/1982 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

19 EMANUELA COLLE MANGANELLI 09/01/1986 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

20 RENATA DE MEDEIROS DA SILVA 30/12/1986 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

21 MARCEL BARRETO MACHADO 02/03/1989 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0

Estado de Santa Catarina
Secretaria de Estado da Administração Prisional e Socioeducativa

22 SUELEN BIZ URBANO 09/06/1989 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

23 CAMILA MARTINS POLICARPO 12/08/1992 2,0 0,0 0,0 2,0 4,0

24 VERÔNICA VALENTIM DA SILVA 15/12/1981 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

25 JEANINI SOUZA DA SILVA 07/03/1986 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

26 DÉBORA XAVIER RECCO 16/08/1990 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

27 GABRIELA MARTINS VALERIM 05/11/1990 2,0 0,0 0,0 1,0 3,0

28 SAMUEL GONÇALVES DA SILVA 12/07/1985 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0

29 ANA CAROLINE ARAUJO BORGES 07/07/1994 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0

30 LUZIA ROSA DOMINGOS DUTRA 05/03/1971 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

31 ALINE RAMOS BORGES 06/02/1981 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

32 JEANINE DA SILVA 27/03/1989 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

33 DAMARES DA SILVA FREITAS 13/04/1991 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

34 LARISSA ANPHILOQUIO 16/02/1996 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5

35 LARISSA VARGAS MENDES 03/07/1996 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5

36 FELIPE BAIRROS FERRAZ 25/02/1979 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

37 GRAZIELLE DE SOUSA 09/07/1979 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

38 BEATRIZ ZAVARIZ PEREIRA 28/04/1986 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

39 MARIANE KAROLINE DA SILVA SAMPAIO 10/11/1993 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

40 ANDRESSA PUMES DA SILVEIRA 24/04/1995 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

41 THALIA ROSSO CAMARGO LIMA 07/09/1997 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

42 THAIANE LEAL DA SILVA 20/09/1997 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

43 SAMANTTA SILVANO PEREIRA 19/01/1999 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Leandro Antônio Soares Lima
Secretário de Estado da Administração Prisional e Socioeducativa

Luciano Pereira de Souza
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado Edital 004/2020